
  

UCHWAŁA  NR 4/83/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru realizacji Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a oraz art.11 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z art. 1 ust. 1 i art. 9 
ust.1 pkt 2 i ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.1) oraz uwzględniając postanowienia Strategii 
rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan Modernizacji 2020+, 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XLI/693/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju 
województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan Modernizacji 2020+, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 17/538/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

23 kwietnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.Wyznacza się Obszar Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego  
z nim funkcjonalnie celem realizacji Priorytetu Modernizacja przestrzeni wsi  
i miast określonego w Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 
2020 – Plan Modernizacji 2020+ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Obszar Strategicznej Interwencji Inowrocławia obejmuje następujące gminy w ich 
granicach administracyjnych: Miasto Inowrocław oraz Gmina Inowrocław.”; 

3) uchyla się § 3; 
4) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1475 i  2433. 


